HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /NQ-HĐND Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

KHÓA XIII NHIỆM KỲ 2021 - 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

 Xét đơn xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 của ông Nguyễn Tấn Đức, đề nghị của Chánh Văn

phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Chấp thuận cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với ông Nguyễn Tấn Đức.

Điều 2. Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh, Tổ

đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại huyện Mộ Đức, các cơ quan, đơn vị có liên

quan và ông Nguyễn Tấn Đức chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Ủy ban Công tác đại biểu của Quốc hội;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Huyện ủy, HĐND, UBND huyện Mộ Đức;

- Văn phòng: C-PCVP, các Phòng;

- Lưu: VT, CVnnkd.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Bùi Thị Quỳnh Vân

		2025-05-14T14:11:19+0700

		2025-05-14T14:12:24+0700

		2025-05-14T14:12:24+0700

		2025-05-14T14:12:24+0700